
 
UCHWAŁA Nr 4193/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  8  SIERPNIA 2018 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 4152/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
25 lipca 2018r. w sprawie: zasad, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu 
uchwały budżetowej na 2019 rok i projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej  na lata 2019 - … 
 
 

Na podstawie § 2 ust.2 załącznika do uchwały Nr XLVIII/866/14 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2014 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej województwa, zmienionej uchwałą Nr XVI/243/15 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 października 2015r. – uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 4152/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2018r. 
w sprawie: zasad, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu uchwały budżetowej 
na 2019 rok i projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019 - … 
dokonuje się następującej zmiany w §1 tej uchwały: 

1) pkt 17 otrzymuje następujące brzmienie: „dochody budżetu Województwa na lata 2019 
– 2024 (zbiorczo) – Tabela Nr 17”, 

2) pkt 18 otrzymuje następujące brzmienie: „dochody budżetu Województwa na lata 2019 
– 2024 – Tabela Nr 18”, 

3) pkt 19 otrzymuje następujące brzmienie: „wydatki budżetu Województwa na lata 2019 
– 2024 (zbiorczo) – Tabela Nr 19”, 

4) pkt 20 otrzymuje następujące brzmienie: „wydatki budżetu Województwa na lata 2019 
– 2024 – Tabela Nr 20”, 

5) pkt 22 otrzymuje następujące brzmienie: „wydatki na funkcjonowanie (utrzymanie) 
jednostki budżetowej w latach 2019 – 2024 – Tabela Nr 22”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa, 
Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych oraz Kierownikom 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                               MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 

                                                                                         ADAM  JARUBAS 


